B-25Serie ZS-L
Se
rie
 Z
S-
L
Il sensore di spostamento laser 2D CMOS
Serie ZS-L
• Elevata gamma di spostamento laser
2D CMOS
• Alta risoluzione di 0,25 µm
• Piattaforma modulare e scalabile per
un massimo di 9 sensori
• Facilità d'uso, installazione e manu-
tenzione per utenti di tutti i livelli
• Alta velocità di risposta di 110 µs
Modelli disponibili
Sensori
Teste di rilevamento
Unità di controllo dei sensori
Unità di controllo multiplo
Sistema ottico Distanza di rilevamento Dimensioni dello spot Risoluzione*1
*1. Il valore di conversione di spostamento picco-picco nell'uscita dello spostamento in corrispondenza della distanza dal centro di misura in modalità a elevata
precisione, quando il numero di campioni sul quale calcolare la media è impostato su 128 e la misura è impostata sulla modalità ad alta risoluzione.
L'oggetto standard è in ceramica di allumina bianca per la modalità di riflessione diffusa e in vetro per quella di riflessione normale.
Modello
Riflessione diffusa
50 ±5 mm 900 x 60 µm 0,8 µm ZS-LD50
80 ±15 mm 900 x 60 µm 2 µm ZS-LD80
130 ±15 mm 600 x 70 µm 3 µm ZS-LD130
200 ±50 mm 900 x 100 µm 5 µm ZS-LD200
350 ±135 mm Ø 240 µm 20 µm ZS-LD350S
Reflex regolare
20 ±1 mm 900 x 25 µm 0,25 µm ZS-LD20T
50 ±5 mm 2.000 x 35 µm 0,4 µm ZS-LD40T
Forma Tensione
di alimentazione Uscite di controllo Modello
24 Vc.c.

controllo
ZS-XPM2
Per espansione
(a partire dalla seconda
unità di controllo)
Forma Modello Qtà
ZS-XRS2 1
Lunghezza cavo Modello Qtà
1 m ZS-XC1A 1
4 m ZS-XC4A 1
5 m ZS-XC5B*1,*2
*1. È possibile collegare fino a due cavi ZS-XC@B (22 m max.).
*2. È inoltre disponibile un cavo per applicazioni di robotica ZS-XC5BR.
1
8 m ZS-XC8A 1
10 m ZS-XC10B*1 1
Nome Modello
Smart Monitor Zero
Professional ZS-SW11E
Modello Modello